
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Juniorinnen U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SGT Baunatal II 7 7:0 53:10 108:28 751:366
2 RWG Fuldatal 7 5:2 42:21 94:49 723:494
3 ST Lohfelden 7 5:2 40:23 85:53 649:511
4 TC Bad S.-Allendorf 7 5:2 32:31 69:70 570:623
5 Tuspo Frielendorf 7 3:4 34:29 74:63 610:540
6 TC Korbach 7 2:5 23:40 53:85 515:660
7 BW Melsungen 7 1:6 18:45 41:95 439:678
8 TSV Wabern 7 0:7 10:53 26:107 321:706

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 RWG Fuldatal

TC Korbach
ST Lohfelden
Tuspo Frielendorf

SGT Baunatal II
BW Melsungen
TC Bad S.-Allendorf
TSV Wabern

2:7
6:3
4:5
8:1

Sa. 15.05.2004 TC Bad S.-Allendorf
BW Melsungen
SGT Baunatal II
TSV Wabern

Tuspo Frielendorf
ST Lohfelden
TC Korbach
RWG Fuldatal

6:3
1:8
6:3
0:9

Sa. 22.05.2004 TC Korbach
ST Lohfelden
Tuspo Frielendorf
TC Bad S.-Allendorf

RWG Fuldatal
SGT Baunatal II
BW Melsungen
TSV Wabern

3:6
1:8
7:2
6:3

Sa. 05.06.2004 SGT Baunatal II
RWG Fuldatal
TSV Wabern

Tuspo Frielendorf
ST Lohfelden
TC Korbach

8:1
4:5
3:6

Sa. 19.06.2004 TC Bad S.-Allendorf
ST Lohfelden
Tuspo Frielendorf
BW Melsungen

SGT Baunatal II
TC Korbach
RWG Fuldatal
TSV Wabern

2:7
8:1
2:7
6:3

Mo.21.06.2004 17:00 BW Melsungen TC Bad S.-Allendorf 4:5
Sa. 26.06.2004 SGT Baunatal II

RWG Fuldatal
TC Korbach
TSV Wabern

BW Melsungen
TC Bad S.-Allendorf
Tuspo Frielendorf
ST Lohfelden

8:1
6:3
0:9
0:9

Sa. 03.07.2004 18:35 BW Melsungen
Tuspo Frielendorf
SGT Baunatal II
TC Bad S.-Allendorf

RWG Fuldatal
ST Lohfelden
TSV Wabern
TC Korbach

1:8
4:5
9:0
5:4
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